
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
   28 июня 2022 года                                       г. Новомичуринск                                                           № 53 

 
Об утверждении Положения о порядке принятия, учета и оформления в 

муниципальную собственность муниципального образования - Новомичуринское 
городское поселение выморочного имущества 

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение и модельный нормативный правовой акт, 

представленный прокуратурой Пронского района Рязанской области, в соответствии с 

Уставом муниципального образования – Новомичуринское городское поселение Пронского 

муниципального района, Совет депутатов Новомичуринского городского поселения 

 

р е ш и л: 

 

1. Отложить рассмотрение вопроса «Об утверждении Положения о порядке принятия, 

учета и оформления в муниципальную собственность муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение выморочного имущества». 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 
 

Заместитель председателя 

Совета депутатов муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                    И.В.Гришин                                                          
 

 

 

 


